
入　札　日　時 工事主管課 地域整備課

工　　事　　名

工　事　場　所

指　名　理　由

契約金額(税込み） 5,940,000円 予定価格(税抜き） 5,462,000円 最低制限価格(税抜き） 4,827,000円

落　札　額

第　１　回 第　２　回 第　３　回 （千円）
5,465
5,500
5,520
5,570
5,750
5,610
5,400 5,400
5,700
6,200
5,530

商号又は名称 契　　約　　月　　日 令 和 6 年 6 月 21 日

住　　　　　　所 工　期(着手） 令 和 6 年 6 月 26 日

施行延長 L=145.0ｍ 工　期(完成） 令 和 6 年 9 月 13 日
路面切削工 885.0m2
アスファルト舗装工 885.0m2
区画線工 363.0m

入　　　札　　　結　　　果　　　表

令和 6 年 6 月 17 日 9:00～

町道板橋米田岡堀線舗装補修工事

九戸郡軽米町　字　板橋　地内

㈲平建設
㈲竹林建設

軽米町営建設工事の請負契約に係る指名競争入札参加者の指名基準に基づき指名を行った。

指　名　業　者　名　（50音順）

長瀬建材㈱

入　　札　　額　（千円）

㈱坂本組
㈲木村組

㈱上柿建設
㈲甲斐建設

㈲玉舘重機建設

㈱ミナミ
㈱耒迎建設

備考：入札額(落札額）に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格(落札価格）である。

契 約 の 相 手 方
有限会社玉舘重機建設（法人番号5400002012568）

軽米町大字小軽米15-75-1

種別及び工事概要


