入 札 結 果 表

入札日時	令和 6 年 6 月 17 日 9	0:00∼		工事主管課	地域整備課
工事名	町道板橋米田岡堀線舗装補修工事				
工事場所	九戸郡軽米町 字 板橋 地内				
指名理由	軽米町営建設工事の請負契約に係る指名競争入札参加者の指名基準に基づき指名を行った。				
契約金額(税込み)	5,940,000円	予定価格(税抜き)	5,462,000円	最低制限価格(税抜き)	4,827,000円
指名業者	夕 (50辛順)		入 札 額(千円)		落 札 額
11 11 未 11	10 (30 日)限/	第 1 回	第 2 回	第 3 回	(千円)
㈱上柿建設		5,465			
(有)甲斐建設		5,500			
(有)木村組		5,520			
㈱坂本組		5,570			
何平建設		5,750			
何竹林建設		5,610			
何玉舘重機建設		5,400			5,400
長瀬建材㈱		5,700			
株ミナミ		6,200			
㈱耒迎建設		5,530			
契約の相手方	商号又は名称		法人番号5400002012568)	契約 月日	令和 6 年 6 月 21 日
突形の怕于力	住 所	軽米町大字小軽米15	-75-1	エ 期(着手)	令和 6 年 6 月 26 日
種別及び工事概要	施行延長 路面切削工 アスファルト舗装工 区画線工	L=145.0m 885.0m2 885.0m2 363.0m		工期(完成)	令和 6 年 9 月 13 日